Sabbato **S**abbato **S**abbato
 habet vitam eternam. Et ego refusa
 tabo eum in nouissimo die.
Sabbato **S**abbato **S**abbato
 diebus illis. Audiuisti uocem de celo dicentem michi. Scri-
 be beati mortui qui in domino mori-
 tur. Ammodo iam dicitur spe. ut req-
 escant a laboribus suis. Opera enim
 illorum sequuntur illos. **S. Iohannem.**
Sabbato **S**abbato **S**abbato
 dixit ihesus turbis iudeorum.
 Caro mea uere est cybus. & san-
 guis meus uere est potus.
 Qui manducat meam carnem
 & bibit meum sanguinem. in me
 manet. et ego in illo. Sicut misit
 me uiuens pater. & ego uiuo propter
 patrem. Et qui manducat me.
 & ipse uiuet propter me. hic est pa-
 nis qui de celo descendit. non sic
 manducauerunt patres uestri
 manna & mortui sunt. Qui man-
 ducat hunc panem. uiuet in eternum.

Deinde Iohannis in

factum uere. Dicit eis ihesus. Venite manducate. Et ne-
 mo audebat discumbentium interrogare eum tu quis
 es. scientes quia dominus est. Et uenit ihesus et accepit
 panem et dedit eis. et piscem similem. hoc factum est
 manifestatum est ihesu discipulis suis. postquam resurrexerat
 a mortuis. **P**ortas celi aperuit dominus et pluit illis manna ut
 panem celi dedit eis. **S**abbato **S**abbato **S**abbato
 ediderunt panem angelorum manducatur homo altissima. **S**abbato **S**abbato **S**abbato
Sabbato **S**abbato **S**abbato
 sacrificia domine paschalis. gaudium imolam. quod no-
 bis tue supplicationis munus obtineant. quibus ecclesia
 tua inuauit pascat et nutritur. **P**ater. **S**abbato **S**abbato **S**abbato
 ex mortuis iam non moritur. **S**abbato **S**abbato **S**abbato
Ab omni nos quos domine uelitate purgatos. sacramenta
 tui ueneranda. perceptio. in nouam transferat crea-
 turam. **S**abbato **S**abbato **S**abbato
 et de petra melle sacrum est. **S**abbato **S**abbato **S**abbato
Pater qui apostolis sancti dedisti spiritum concede plebi. **S**abbato **S**abbato **S**abbato
 tue precationis affectum. ut quibus dedisti si-
 dem largiaris et pacem. **P**ater. **S**abbato **S**abbato **S**abbato
Sabbato **S**abbato **S**abbato
 diebus illis. Apertis portis olis tuis dicit. Ueni fratres et